
I erNzrNG - FrsA roRUMBET TMBARCATT di-n : 29.04 . 2A23 16:31 :00 
I

Concurs :

Cod columbofi]:
Latitudine :

01.Bivtt■ ari l

05111 749063
+47.53.3′ 70

Lcc lansare

Co lumbo fi I

: Bivo■ ari 4

".ο
島.鍋25

: Bucevschi 」effrey

I enuzrNc FrsA eoRUMBET TMBARCATT

r,onqi

din : 29。 04.2023 16:31:00 1

Concurs

Cttd co■ umbttfi■
Latitudine

Ceas Atomic
Ceas M3
Sincron■ zare
Pttr. imbarcati

01.Bivo■ ari l

05111 749063
+47。 53.3′ 70

29。 04.23 16t
29.04.23 16:
29.04.23 16:
80

Loc lansare

Co lumbo fi I
Longi tudine

Bivtt■ ar■

Bucevschi 」effrey
+25.59.21′ 0

７

７

７

０

０

０

GPS
+000
GPS+03h

Nr.
Crt

Serie inel
営EAl:]・  13讐t:rc81:

ObservatiiCul-o
are

Ａ

Ｃ

ιた

ALPA
ROS
GUPA
ROS
ROS
GUT
NEPA
ALBS
GUT
GUT
GUT
GUT
ALBS
ALBS
GUT
GUT
GUPA
ALBS
GUT
ALBS
ALBS
ALPA
ALPA
ALPA
ALBS
ALBS
GUT
GUT
ALBS
GUT
CUC
ALBS
ALBS

DA3DCBF4
DA3DCC27
DA40EA74
DA40EADE
DA3DCA72
DA40EAA0
DA3DCBEC
DA3DCC04
DA40EAB5
DA3DCC1 8
DA3DCC5F
DA3DCBAC
DA40EA91
DA40EA2E
DA40EA47
DA3DCA4B
DA3DCC49
DA3DCB45
DA3DCC24
DA3DCBOA
DA3DCA94
DA3DCA90
DA40E9CF
DA40EA89
DA3DCB6B
DA3DCBF3
DA3DCC06
DA3DCAC4
DA3DCC66
DA3DCC58
DA40EAA7
DA3DCCl A
DA3DCB8A
DA40EABF
DA40E9BF
DA3DCA5E

29.04 16
29.04 16
29。 04 16
29004 16
29.04 16
29。 04 16
29.04 16
29.04 16
29004 16
29。 04 16
29。 04 16
29.04 16
29004 16
29.04 16
29.04 16
29.04 16
29004 16
29.04 16
29.04 16
29。 04 16
29004 16
29.04 16
29.04 16
29004 16
29。 04 16
29。 04 16
29.04 16
29.04 16
29.04 16
29.04 16
29。 04 16
29.04 16
29.04 16
29.04 16
29。 04 16
29.04 16

11:11
11:32
11:41
11:47
11:53
12104
12110
12:17
12:23
12:30
12:37
12:41
12:50
12:56
13:04
14:34
14:40
14:47
14:53
14:59
15:05
15:12
15:22
15:30
15:36
15:44
15:50
15157
16:06
16:14
16:20
16:30
16:47
16:55
17:00
17:07

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

７５９９７Ｍ

７０５２８Ｍ

０４９７５Ｍ

７０５‐ＯＭ

５０００４Ｍ

７０５‐２Ｍ

７０４９８Ｍ

‐０４‐４Ｍ

７５９９３Ｍ

５００‐２Ｍ

７０４８‐Ｍ

７０４６６Ｍ‐

‐５‐‐‐Ｍ
‐

¨
「
『

］

一
　

。
９

中

．

３

２

１

２

８

２

２

３

３

８

２

２

　

８

３

２

一

ｌ

ｚ

２

　

１

１

　

１

　

　

１

１

０

０

１

１

１

１

　

　

１

１

１

１

１

１

０

１

１

１

１

０

１

１

　

０

１

１

二

ｎ

２‐
２０
２２
２‐
２‐
２‐
１９
‐９
２‐
２２
２２
２２
２２
２‐
２２
２２
２０
２‐
２‐
２２
２２
２２
２‐
２２
２２
２２
２２
２２
２２
２２
２２
２２
２０
２２
２２
２２
一
Ю
Ｂｅ

ＵＫＲ

Ю

Ю

Ю

Ю

Ю

Ю

Ю

Ю

Ю

Ю

Ю

Ю

Ю

Ю

Ю

Ю

Ю

Ю

Ю

Ю

Ю

Ю

Ю

Ю

Ю

Ю

Ю

Ю

Ю

Ю

Ю

ＵＫＲ

Ю

Ю

Ю

一
Ｗ

ｂ
一̈
Ｃ・ｕ

一　
ｎ

一　
ｕ
　
ａ

一　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
一　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
．　
，．
　
ｎ

一　
Ｓ
　
ｅ

ｌ

２

３

４

５

６

７

８

９

０

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

１

２

３

４

５

６

一

ｒ

ｔ

００

００

００

００

００

００

００

００

００

０‐

０‐

０‐

０‐

０‐

０‐

０‐

０‐

０‐

０‐

０２

０２

０２

０２

０２

０２

０２

０２

０２

０２

０３

０３

０３

０３

０３

０３

０３

一
Ｖｅ

Ａｎ

ル
“

撃″

T2{/n0'r UALBS
GUT
ALBS

Cod c oncurs
08685 SW-4.7 HW
> BENZIN

: 7650
-8.0
G― M

Ser
Aut

1. ____

■

○

３／

Ａ

ｌ

０

ｌ

Ｏ

　

ｏ

・

６

Ａ

５

０

　

・

２

０

ｇ

０

０

ａ

４

８

Ｐ

Ｓ
　
ｅ

ａ
　
ｒ

ｅ
　
ａ

Ｃ
　
Ｚ，■

ｅ
　
ｒ

Sμ場



I ENNZING FISA PORUMBEI IMBARCATI din :29.04.2A23 15:31:00 
I

Cttncur s

Cod co■ umbofil
Latitudine

Ceas Atomttc
Ceas M3
S■ncron■ zare
Por. ■mbarcati

01.Bivo■ ari l

05111 749063
+47.53。 3′ 70

29004.23
29.04.23
29.04.23
80

Loc lansare

Co lumbo fi I
Longri tudine

Bttvtt■ ar■ 4

B繋され焉 :effrey
+25.59.21′ 0

７

７

７

０

０

０

６

６

６

GPS
+000
GPS+03h

ざI[I Serie ine.
Culo
are

Nr. i-nel
s enz or

fmbarc are
Data Ora

ObservatiiＡ

Ｃ

037
038
039
040
041
042
043
04
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069
070
071
072

R0 22 1310404M
R0 22 1270545M
R0 22 1375990M
R0 21 1104973M
R0 22 1310415M
R0 22 1310420M
R0 21 1104986M
R0 21 1104987M
R0 22 1270542M
R0 21 1104909M
R0 22 1270471M
R0 21 1104936M
R0 18 1017905M
R0 22 0850010F
R0 21  952246F
R0 22 1270473F
R0 22 0550094F
R0 22 1270489F
R0 22 1375983F
R0 22 1270445F
R0 22 1270464F
R0 21  953367F
R0 21  953368F
R0 22 1310406F
R0 22 1376000F
R0 21 1054456F
R0 21 1104958F
R0 21  953373F
R0 22 1270404F
R0 22 1270438F
R0 22 1270497F
R0 21 1104922F
R0 22 1375998F
R0 19  366174F
R0 22 1270467F
R0 22 1310407F

GUT
GUT
ALBS
ALBS
GUT
ALBS
ALBS
GUT
ALBS
GUT
GUT
GUT
GUT
ALBS
GUPA
ALBS
ALPA
ALBS
GUT
ALBS
GUT
ALBS
ALBS
GUT
GUT
MARM
ALBS
ALBS
GUPA
ALBS
GUT
GUT
ALBS
ALBS
ALBS
ROS

DA3DCBA9
DA3DCC37
DA40EA17
DA40E9BC
DA3DCA86
DA3DCC1 2
DA3DCC63
DA3DCAC6
DA3DCCl E
DA40E9AB
DA40E9E9
DA3DCA51
DA40EA9B
DA40EA49
DB06AF59
DA3DCA22
DA40EAC2
DA3DCA97
DB06BFAF
DA3DCAA2
DA40EA38
DB06BFB9
DB06AF89
DB06BFFF
DB06C005
DB06AF52
DB06BFEA
DB06BFA9
DB06BFB0
DA3DCC45
DB06BFEE
DB06BFA6
DB06BFB3
DB06AF95
DA3DCC43
DB06BFB2

29.04
29。 04
29.04
29。 04
29.04
29.04
29.04
29。 04
29。 04
29。 04
29。 04
29.04
29.04
29.04
29.04
29004
29.04
29.04
29.04
29004
29104
29.04
29.04
29.04
29.04
29。 04
29.04
29.04
29004
29.04
29.04
29.04
29.04
29.04
29.04
29。 04

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

17
17
17
17
17
17
18
18
18
18
18
18
18
19
19
19
19
19
19
20
20
20
20
20
21

21

21

21

21

21

22
22
22
22
22
22

14
21
28
36
45
52
03
09
16
24
30
39
49
04
14
24
41
51

58
08
18
28
40
53
03
13
23
32
39
54
04
10
15
21

27
32

Versiune SW

Antena Club
RO-1.9     Cod cOncurs
Benzttng 48908685 SW-4.7

====>  B E N Z 工

: 7650
HW-8.0
NG一 M3

Serie ceas :

Autori zare :,____ A\---- f9us;

１

０

　

・

・

６

Ａ

５

０

　

・

０２
叩
ム
ン

４

８

Ｐ

A

2/3

尽Tり



I euNzrNG FrsA PoRUMBET TMBARCATT drn : 29.A4.2023 16:31 :00 
I

Cttncurs

Cttd co■ umbofi■
Latitudine

Ceas Atttmic
Ceas M3
Sincron■ zare
Pttr. ■mbarcat土

01.Bivo■ ari l

05111 749063
+47.53.3′ 70

Loc lansare

Co lumbo fi 1
Lonqi tudine

Bivtt■ ar■ ノ
τo。 0≒ .ユ彰 3
Bucevschi 」effrey
+25.59.21′ 0

29.04.23
29。 04.23
29。 04.23

6:10:
6:10:
6:10:

GPS
+000
GPS+03h

7

7

7

80

ざI[I Sertte ine■           |:けき
゛
1営[Al:『
・
 13讐t:rc8[:     131°

bServati土
:けき
゛
1営[Al:『
・
 13讐t:rc8[:

Nr.I Sertte ine■

0731       良0 22 1270463FIALBSIDA3DCA88129。 04 16:22:4211
0741       R0 22 0850015FIALBSIDA40EABC129004 16:22:4711
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